
2 6 -05- 2014

Městys Čachrov - výsledky voleb do Evropského parlamentu ve dnech 23. - 24.5.2014

celkem Cachrov Cachrov Javorná Kunkovice
volební strana hlasů % hlasů % hlasů % hlasů %
5 - Křesťanská a demokratická unie - Ceskosl. Strana lidová 7 7,69 1 2,32 6 27,27
6 - Strana zdravého rozumu - NECHCEME EURO 1 1,09 1 2,32
7 - Koalice TOP 09 a STAN 29 31,86 13 30,32 9 34,61 7 31,81
10 - Komunistická strana Cech a Moravy 12 13,18 2 4,65 4 15,38 6 27,27
11 - evropani.cz 1 1,09 1 3,84
14 - Ceská strana sociálně demokratická 9 9,89 5 11,62 4 15,38
16 - ANO 2011 9 9,89 6 13,95 3 11,53
20 - Občanská demokratická strana 6 6,59 3 6,97 2 7,69 1 4,54
22 - Usvit přímé demokracie Tomia Okamury 3 3,29 2 4,65 1 4,54
23 - Strana zelených 2 2,19 1 2,32 1 3,84
24 - Strana svobodných občanů 4 4,39 4 9,3
26 - Komunistická strana Ceskoslovenska 2 2,19 2 4,65
32 - Ceská pirátská strana 4 4,39 3 6,97 1 3,84
35 - Aktiv nezávislých občanů 1 1,09 1 3,84
38 - Věci veřejné 1 1,09 1 4,54

ú č a st počet/ procenta 91 22,6 43 18,93 26 25,49 22 30,99

další informace na: www.volby.cz



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

v/a

ye volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
c;~c;:l;l~C?,!" okres .~~~~?YY .
konaných ve dnech (dne) .~9:~9:.7.~~:~9:~9~~.byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

3
3

1
423
281
281

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební
l.

2.
3.
4.

strana č • 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
Jana Kocurová
František Matějka
Dušan Šedlbauer
Jaroslava Hanžlíková

KANDIDÁTŮ
43
31
34
35

l.

2.
3.
4.

137
114
112

98

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
1. Jiří Siksta 66 4. 53

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
1. Václav Kolloross 60
2. Bohumír Hásnedl 55

Volební strana č. 4 - Šumaváci
1. Václav Zahrádka
2. Václav Bejvl

66
65

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

7.
2.

88
81

l.

2.
84
70

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební
l.

2.
3.
4.
5.

Volební
l.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

strana č. 1 - SDRUŽENÍ
Lenka Schlosserová
Tereza Langová
Marian Stebel
Pavel pangerl
Gabriel Dezort

KANDIDÁTŮ
45
32
36
35
37

5.
6.
7.
8.
9.

100
93
82
88
79

NEZÁVISLÝCH

a demokratická unie - Československá strana lidovástrana č. 2 - Křesťanská
Karel Randák
Julie Schneedórflerová
Renata Křenová
Zdeněk Poláček
Václav 8álek
Jana Matějková
Kristýna Křenová
Václav Matějka

65
40
39
62
31
21
21
40

l.

2.
3.
5.
6.
7.
8.
9.

40
28
25
31
22
25
19
29

555941 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
i . Josef Bejvl 40 i . 80
2. Vlastimil Valeš 55 6. 80
3. Jaroslav Kubát 46 3. 73
4. Stanislav Kolář 55 4. 69
5. Josef Mensa 54 5. 63
6. Miroslav Bejvl 35 8. 61
7. Jana Hucová 53 9. 52

Volební strana č. 4 - Šumaváci
i . Alena Augustínová 65 3. 64
2. Martina Ciprýnová 40 4. 58
3. Jan Bejvl 43 5. 73
4. Alena Bohůnková 32 6. 66
5. Václav Zahrádka 41 7. 58
6. Pavel pojar 53 8. 63
7. Josef Nový 40 9. 69

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH
Počet hlasů pro stranu: 903, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

KANDIDÁTŮ
110,O

Počet hlasů

i .
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

137
114
112
98

100
93
82
88
79

Jana Kocurová
František Matějka
Dušan Šedlbauer
Jaroslava Hanžlíková
Lenka Schlosserová
Tereza Langová
Marian Stebel
Pavel pangerl
Gabriel Dezort

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu: 272, hranice: 33,0
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
i .
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Karel Randák
Julie Schneedorflerová
Renata Křenová
Jiří Siksta
Zdeněk Poláček
Václav Bálek
Jana Matějková
Kristýna Křenová
Václav Matějka

40
28
25
53
31
22
25
19
29

kandidátů I.
78,1

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu: 647, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

i .
2.
3.

80
81
73

Josef Bejvl
Bohumír Hásnedl
Jaroslav Kubát

555941 - str. č. 2



V/S

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

4.
5.
6.
7.
8.
9.

Stanislav Kolář
Josef Mensa
Vlastimil Valeš
Václav Kolloross
Miroslav Bejvl
Jana Hucová

69
63
80
88
61
52

Volební strana Č. 4 - Šumaváci
Počet hlasů pro stranu: 605, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

73,7
Počet hlasů

l.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Václav Zahrádka
Václav Bejvl
Alena Augustínová
Martina Ciprýnová
Jan Bejvl
Alena Bohůnková
Václav Zahrádka
Pavel pojar
Josef Nový

84
70
64
58
73
66
58
63
69

. ~?:~? .l:C??: ~ . ~~ : ~9: ?9~1 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy Č. 1: 1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: .~_

.r.~q ~i.~él:~ .~él:r:~~í.l~ rrr ";" .
v t Č k'h t t' t' k'h 'v d Inn Jarmila Topinková ;v,~~zames nanec es e o s a 1S 1C e o ura u: ."" ,""" .

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

555941 - str. Č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Qbec (městys, město, městská část, městský obvod)
<;~«?~;-<?':'. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .~~!l.t~yy .
Vo1ebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..~q:~q:.:.~~:;q:~q;4

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 2427 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Volebni strana Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnáni
k hranici

Poměr hlasů
k základu v %

č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
č. 2 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
č. 3 - SNK I.
č. 4 - Šumaváci

903
272
647
605

9
9
9
9

2427,00
2427,00
2427,00
2427,00

37,20
ll,20
26,65
24,92

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dalšiho zjišťováni výsledků voleb:
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
SNK I.
Šumaváci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadi Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
l. 903,00 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
2. 647,00 3 - SNK I.
3. 605,00 4 - Šumaváci
4. 451,50 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
5. 323,50 3 - SNK I.
6. 302,50 4 - Šumaváci
7. 301,00 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDATU
8. 272,00 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
9. 225,75 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

Volební strana Mandáty
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDATU 4
2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 1
3 - SNK I. 2
4 - Šumaváci 2

555941 - str. č. 4



Přiloha Č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

.......... H : H .099: '.. n:+9 : ? 9 +1 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, prl]mení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

555941 - str. Č. 5


